

Uczniowie zakwalifikowani do II etapu
23 kwietnia 2018 r. 9.30



Nazwa szkoły	klasa	Nazwisko i imię ucznia
I LO w Kościanie	Id	Kiciński Mitoz
I LO w Kościanie	Ie	Wachowiak Alicja
ILO w Kościanie	Ila	Mueller Alicja
I LO w Kościanie	IIId	Orłowska Paulina
I LO w Kościanie	Ile	Frąckowiak Julia
Szkoła Podstawowa nr 2 w Mosinie	III b	Maja Kaczmarek
I LO w Kościanie	IIId	Szymanowska Zofia
Zespół Szkół Gminy Kościan Przedszkole i Szkoła Podstawowa w Racocie	2a	Hałasowska Joanna
Szkoła Podstawowa nr 2 w Kościanie	IIB	Roźmiarek Tymoteusz
Gimnazjum Stare Oborzyska	2b	Mania Weronika
I LO w Kościanie	Ie	Maćkowiak Kamila
SP im. Polskich Noblistów w Wielichowie	III d	Radajewski Adam
I LO w Kościanie	Ie	Szeller-Wachowiak Agnieszka

Konkurs Ortograficzny „Złote pióro Kolberga” 2

Gimnazjum Stare Oborzyska	3c	Wojdowska Zuzanna
Szkoła Podstawowa nr 2 w Mosinie	III b	Wiktoria Tomiak
I LO w Kościanie	Id	Dakowska Anna
I LO w Kościanie	IIId	Matuszczak Kasper
I LO w Kościanie	IIId	Michalska Dorota
I LO w Kościanie	Ic	Rataj Wiktoria
I LO w Kościanie	Ia	Skrzypczak Martyna
Szkoła Podstawowa nr 4 im. M. Koszewskiego w Kościanie	III Bg	Przewoźniak Julia
I LO w Kościanie	Ile	Sikora Marta
Gimnazjum Stare Oborzyska	2c	Michalak Daniel
Szkoła Podstawowa nr 2 w Mosinie	II b	Alicja Chmielewska
I LO w Kościanie	Ie	Skoracka Julia
SP im. Polskich Noblistów w Wielichowie	III c	Nowak Klaudia
I LO w Kościanie	IIc	Raszewski Bartosz
I LO w Kościanie	IIId	Szymanowska Weronika
I LO w Kościanie	Ic	Czapla Marianna
Szkoła Podstawowa w Czempiniu	VII A	Dawid Bugajewski
I LO w Kościanie	Ie	Kasińska Julia
I LO w Kościanie	IIc	Kokowski Aleksander
I LO w Kościanie	IIIf	Człapa Joanna
SP nr 1 Kościan	2a	Michalak Alicja
I LO w Kościanie	Ie	Spychała Wiktoria

I LO w Kościanie	If	Hanulska Angelika
SP im. Polskich Noblistów w Wielichowie	III b	Superlak Emilia
I LO w Kościanie	IIb	Urbański Adam
I LO w Kościanie	III d	Stróżyńska Aleksandra
SP im. Polskich Noblistów w Wielichowie	III d	Machnicka Agnieszka
Szkoła Podstawowa nr 2 w Kościanie	IIB	Hoffgunst Nikodem
I LO w Kościanie	Ie	Wojciechowska Sara
I LO w Kościanie	Ie	Dudziak Karina
I LO w Kościanie	IIIe	Popiel Patrycja
SP im. Polskich Noblistów w Wielichowie	III b	Daktera Amelia
SP im. Polskich Noblistów w Wielichowie	VII c	Marciniak Natalia
I LO w Kościanie	Ie	Weronika Spychała
I LO w Kościanie	IIc	Dudziak Piotr
Zespół Szkół Gminy Kościan Przedszkole i Szkoła Podstawowa w Racocie	2c	Łukaszewska Julia
Szkoła Podstawowa w Czempiniu	II E	Martyna Buchert
I LO w Kościanie	II f	Sankowski Dawid
I LO w Kościanie	IIe	Przywecki Szymion
SP im. Polskich Noblistów w Wielichowie	II d	Krawczyk Dawid
III LO Leszno	Id	Nowak Wiktoria (1)
ZS Krzywiń	3bg	Wąsik Martyna
Szkoła Podstawowa nr 2 w Mosinie	III b	Daria Czerwińska
Szkoła Podstawowa nr 2 w Mosinie	III b	Martyna Maciejewska

I LO w Kościanie	II d	Szlachetka Olga
Szkoła Podstawowa nr 2 w Mosinie	II a	Weronika Jackowiak
Zespół Szkół Gminy Kościan Przedszkole i Szkoła Podstawowa w Racocie	3a	Mruk Beata
Szkoła Podstawowa nr 2 w Kościanie	7a	Lipowicz Zofia
Gimnazjum Stare Oborzyska	3a	Nyczka Marta
Szkoła Podstawowa nr 2 w Mosinie	II b	Julia Dmowska
I LO w Kościanie	III c	Książyk Agnieszka
I LO w Kościanie	I a	Skórzewska Milena
Szkoła Podstawowa w Czempiniu	VII D	Martyna Nosek
I LO w Kościanie	I e	Pierzchlewicz Julia
I LO w Kościanie	II b	Maćkowiak Bartosz
Gimnazjum Stare Oborzyska	2a	Malchrzak Oliwia
I LO w Kościanie	III e	Włodarczak Olga
SP im. Polskich Noblistów w Wielichowie	III a	Galusik Magdalena
SP im. Polskich Noblistów w Wielichowie	III c	Walachowska Magdalena
Zespół Szkół Gminy Kościan Przedszkole i Szkoła Podstawowa w Racocie	3b	Walachowska Daria
III LO Leszno	I d	Juskowiak Aleksandra
Zespół Szkół Gminy Kościan Przedszkole i Szkoła Podstawowa w Racocie	2a	Michalska Aleksandra
Szkoła Podstawowa nr 4 im. M. Koszewskiego w Kościanie	III Ag	Adamczewska Joanna